papildomi, Sutarties apimtyje nenumatyti reikalavimai, susiję su bebalasčių plokščių įrengimu, 
reikalaujantys papildomų darbų atlikimo; 
(C) Rangovas laikosi pozicijos, kad papildomi bebalasčių plokščių įrengimo darbai yra Užsakovo 
rizika ir yra pateikęs 2025-09-12 papildomų darbų pasiūlymą (sąmatą) 67 451,90 Eur (šešiasdešimt 
septyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras, 90 ct Eur) be PVM sumai (toliau – 
Rangovo reikalavimas); 
(D) Užsakovas laikosi pozicijos, kad bebalasčių plokščių įrengimo darbai yra Rangovo rizika ir 
atsižvelgdamas į tai, kad darbai pagal Sutartį turėjo būti užbaigti iki 2024-12-19, vadovaudamasis 
Sutarties 14.2. punktu, vėlavimo laikotarpiu nuo 2024-12-20 iki 2025-05-31 yra priskaičiavęs 
Rangovui delspinigius 21 685,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt penki 
eurai 00 cnt.) sumai (toliau – Užsakovo reikalavimas); 
(E) Klausimas tarp šalių yra galutinai išspręstas 2026-01-19 sudarytos ir teismo 2026-01-27 nutartimi 
civilinėje byloje Nr. e2SP-6643-1090/2026 patvirtintos taikos sutarties pagrindu. Taikos sutartimi

[...]

punktu ir 20.2.2.3 punktu  Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

I. PAGRINDINĖS SUSITARIMO SĄLYGOS   
1. Šalys susitaria dėl papildomų bebalasčių plokščių įrengimo darbų, kurių kaina (papildomų darbų 

vertė) apskaičiuojama sekančiai: 

• Užsakovo reikalavimas 21 685,00 (dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt penki 
eurai 00 cnt.) Eur sumai yra įskaitomas į Rangovo reikalavimą 67 451,90 (šešiasdešimt septyni 
tūkstančiai keturi šimtai penkiasdiešimt vienas euras, 90 ct) Eur be PVM sumai. Likutinė 
papildomų darbų suma sudaro 45 766,90 (keturiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 
šiasdešimt šeši eurai 90 cnt.) Eur be PVM; 

• Likutinė papildomų darbų suma, abipusių nuolaidų principu, yra dalinama per pusę ir 
sudaro 22 883,45 (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 45 cnt) Eur 
be PVM (papildomų darbų vertė): 

2. pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 punktą, papildant Sutarties darbų kiekių žiniaraštį 

papildomai atliekamų 2.1.1 bebalastės plokštės, bei 4.2.1 Surenkamų g/b bebalasčių plokščių 
įrengimas ir papildomų darbų suma, įtraukiant Papildomus darbus ir išdėstyti jį taip: 
Sutarties kaina neįskaitant PVM yra 521 665,72 Eur (penki šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šeši 
šimtai šešiasdešimt penki eurai 72 cnt). 21 proc. PVM yra 109 549,80 Eur (vienas šimtas devyni 
tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 80 cnt.). Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 
631 215, 52 Eur (šeši šimtai trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiolika eurų, 52 cnt). 

3. Mokėjimai už papildomus darbus (papildomų darbų vertė) bus atliekami Sutartyje nustatyta 
tvarka. 

4. Šalys susitaria pratęsti Sutarties darbų atlikimo terminą iki 2026-04-30. 
5. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame susitarime, nėra keičiamos.